
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l  ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t       URL:h t tp : / /www.c omp ren s i v omo ie . i t  

 1

 
 
Prot. 4259/IV.5                          Moie, 11/04/2022 
 

 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.comprensivomoie.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di un esperto 
esterno per lo screening . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.lgs. n.297 del 16/04/1994: “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione” 
VISTA la L. n.107 del 13/07/2015: “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“la buona scuola”); 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Dlgs 8 aprile 2016, n.50, recante le nuove disposizioni relative al Codice degli Appalti; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione di un esperto al quale 
conferire un contratto di prestazione d'opera per l'attuazione dell'offerta formativa sopra 
indicata; 
PREMESSO CHE, per esperto si intende una figura di particolare e comprovata 
specializzazione anche universitaria con accertata documentata e maturata esperienza nel 
settore richiesto; 
VERIFICATO che non esiste tra il personale interno all’istituzione scolastica una figura 
professionale in possesso di specifiche competenze che consentano di assumere l’incarico; 
VISTI i criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 
all’amministrazione; 
VISTO l’avviso emanato da questo Istituto con Prot. nr. 639/IV.5 del 18/01/2022; 
VISTO il decreto dirigenziale di “Bando deserto” Prot. nr. 1333/IV.5 del 01/02/2022; 
VISTA la determina dirigenziale Prot. nr. 3753/IV.5 del 31/03/2022; 
TENUTO CONTO dell’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. nr. 3754/IV.5 del 
31/03/2022; 
CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle  domande è scaduto il 09/04/2022, 
alle ore 12,00; 
VISTO che in data 09/04/2022  è pervenuta una sola istanza; 
  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l  ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t       URL:h t tp : / /www.c omp ren s i v omo ie . i t  

 2

 
 
 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CLEMENTI BEATRICE  41 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclamo scritto tramite posta 
elettronica all’indirizzo email: ANIC83700Q@pec.istruzione.it, entro 7 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Moretti Vincenzo 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI


		2022-04-12T14:35:23+0200
	VINCENZO MORETTI




